ご利用者様・ご家族様　各位

　時下　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素より当施設をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

　このたび法令に基づき下記の日程におきまして、全館停電作業　をおこないます。

　館内全ての電気の供給が一時的に止まり、館内電気設備の使用が出来なくなります。

　ご利用者様・ご家族様 ならびに 関係者様には、大変ご不便・ご迷惑をお掛けいたし

　ますが、何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　 　　 　 約30分～1時間　程度

※作業状況により時間が前後する場合がございます。

 ◆停電中ご利用いただけない設備

・電話　　・ＦＡＸ　　・照明機器　　　・トイレ　　　・エレベーター

　　停電作業につきまして、ご不明な点がございましたら、1階・事務所・澁谷　まで

　ご遠慮なくお問い合わせください。

記

医療法人　資生会　介護老人保健施設　福住の丘

 ◆法定点検実施日時：　平成30年6月27日（水）　午後　1:00頃　開始

電気設備の法定点検に伴う全館停電のお知らせ

停 電 の お 知 ら せ

https://www.google.co.jp/imgres?imgurl=http://www.pelican.co.jp/asakusacentralhotel/%E5%B7%A5%E4%BA%8B%E3%81%AE%E4%BA%BA%E3%80%80%E3%82%A4%E3%83%A9%E3%82%B9%E3%83%88.jpg&imgrefurl=http://www.pelican.co.jp/asakusacentralhotel/news2016.html&docid=DPvipWey-GtwhM&tbnid=qq8mYjmRX43r0M:&vet=10ahUKEwithI7zo8nUAhWEyrwKHawGBGcQMwhAKBYwFg..i&w=228&h=448&bih=830&biw=1147&q=%E5%81%9C%E9%9B%BB%E3%80%80%E3%82%A4%E3%83%A9%E3%82%B9%E3%83%88&ved=0ahUKEwithI7zo8nUAhWEyrwKHawGBGcQMwhAKBYwFg&iact=mrc&uact=8
https://www.google.co.jp/imgres?imgurl=http://www.pelican.co.jp/asakusacentralhotel/%E5%B7%A5%E4%BA%8B%E3%81%AE%E4%BA%BA%E3%80%80%E3%82%A4%E3%83%A9%E3%82%B9%E3%83%88.jpg&imgrefurl=http://www.pelican.co.jp/asakusacentralhotel/news2016.html&docid=DPvipWey-GtwhM&tbnid=qq8mYjmRX43r0M:&vet=10ahUKEwithI7zo8nUAhWEyrwKHawGBGcQMwhAKBYwFg..i&w=228&h=448&bih=830&biw=1147&q=%E5%81%9C%E9%9B%BB%E3%80%80%E3%82%A4%E3%83%A9%E3%82%B9%E3%83%88&ved=0ahUKEwithI7zo8nUAhWEyrwKHawGBGcQMwhAKBYwFg&iact=mrc&uact=8
https://www.google.co.jp/imgres?imgurl=http://affiliate-free-illust.net/wp-content/uploads/2017/04/teiden.png&imgrefurl=http://affiliate-free-illust.net/blackout-free-illustration&docid=XTQcVrnBNfTMVM&tbnid=DAIoMTFBRY5R_M:&vet=10ahUKEwiam_GppMnUAhUDyLwKHcnEAC4QMwhNKCMwIw..i&w=500&h=500&bih=830&biw=1147&q=%E5%81%9C%E9%9B%BB%E3%80%80%E3%82%A4%E3%83%A9%E3%82%B9%E3%83%88&ved=0ahUKEwiam_GppMnUAhUDyLwKHcnEAC4QMwhNKCMwIw&iact=mrc&uact=8
https://www.google.co.jp/imgres?imgurl=http://affiliate-free-illust.net/wp-content/uploads/2017/04/teiden.png&imgrefurl=http://affiliate-free-illust.net/blackout-free-illustration&docid=XTQcVrnBNfTMVM&tbnid=DAIoMTFBRY5R_M:&vet=10ahUKEwiam_GppMnUAhUDyLwKHcnEAC4QMwhNKCMwIw..i&w=500&h=500&bih=830&biw=1147&q=%E5%81%9C%E9%9B%BB%E3%80%80%E3%82%A4%E3%83%A9%E3%82%B9%E3%83%88&ved=0ahUKEwiam_GppMnUAhUDyLwKHcnEAC4QMwhNKCMwIw&iact=mrc&uact=8